DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA ATIVAS NO
CONTEXTO DE SALA DE AULA: UMA EXPERIÊNCIA COM APRENDIZAGEM
BASEADAS EM PROBLEMAS (ABP) de autoria de OTONIEL INACIO DA SILVA,
JOCIMARIO ALVES PEREIRA, MARCOS FABIANO OLIVEIRA MANGUEIRA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48193

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48193